Sed quidā dicūt q̄ peccatū pauli generalius fuit: q̄ tra totam eccliam. Sed hoc nihil est: q̄ paulus in icredulitate: t̄ multi iudei persequebant ex malitia. Dicēdū est ergo q̄ est p̄imus nō q̄ iter peccatores maximus qui tūc erant: s̄z maximus iter peccatores saluatos. Quasi dicit. Uenit peccatores saluos facere: quoꝝ. s. peccatoꝝ saluatoruz ego sum p̄imus. quod ē de illis itelligēdū qui p̄cesserant aplim: q̄ p̄us etiā multi aliꝝ sunt eccliam p̄secuti. Et hoc dicit: vt ostēderet q̄ oia que deus facit: facit ad ostensionē bonitatis sue. puer. io. Uniuersa pg semetipm opatus ē dñs r̄. Ecc. 4. z. H̄lia dñi plenū est opus eius. Itē ppter nostraz vtilitatē: t̄ iō dīc. Ideo saluauit me p̄mo ppter gl̄iam suā. Unde p̄mū. vel tēpore. vel p̄mū. i. potissime. [D]ez patiētiā. i. pfectā: q̄ piocatus nō puniuit: s̄z potiꝝ aduersarium exaltavit: t̄ ad vtilitatēnāz. Us̄ dīc ad exēplū. i. ad informationē t̄ eruditōnē. Quasi. d. Ut nō diffidat peccantes ad eū accedere. p̄. p̄. vlt. Forma facti gregis.

**D**eide cuꝝ dicit. (Regi r̄.) ponit gratiaꝝ actiones. Et circa hoc duo facit: q̄ p̄mo cōmēdat eum cui gratias agit. Scđo gratias refert ibi. (Honor r̄.) Cōmēdat autē eum p̄mo ex potestate. Secundo ex nature p̄prietate. Quantuꝝ ad p̄mum dicit. Regi. Dominiuꝝ suū est maximuꝝ. q̄ solus dominat t̄ h̄z liberam potestatem: nō fm statutat: vt pollicitus: deus autē yn̄ est dñs oīuꝝ. Et ideo dicit. Deo. Apoc. p̄mo. Rex reguz t̄ dominus dñiantium r̄. ps. Qm̄ rex ois terre deus. Item alicuius regis potestas vt plurimum qn̄ quaginta annis durat: s̄z iste est oīum seculoꝝ. ps. Regnū tuum regnum oīum seculoꝝ r̄. Ecc. io. In manu dei potestas terre. Lui etiā conuenit p̄prietates nature dei. Circa quod sciēduꝝ est q̄ in rebus p̄ma differētia rerū nālium ē corruptibile t̄ icorruptibile. Et icorruptibilium quedā visibilia t̄ corporalia: vt corpora terrestria. qdā āt inuisibilia t̄ spūalia: vt angelii. Et hec diuidunt h̄z platonicos in deos qui per nām supremi sunt: t̄ in itellectus qui nō sunt dy: s̄z diuinū: t̄ in alias: s̄z apud nos est ynuſ solus de. Deutro. 6. Audi israel dñs de tuus ynuſ est r̄. Dicit ḡ p̄mo. Immortalis: vt distinguat a corruptilibus. Inuisibili: vt ad inuisibiliē oīndat pertinere t̄ vt distinguat ab aliꝝ visibilibus. Dīc soli deo: t̄ nō soli imortalī vel inuisibili: q̄ solus ē deus p̄nām: licet possit dici solus imortalis t̄ solus inuisibilis. i. spālis p̄re aliꝝ. Infra vlt. Qui solus h̄z imortalitatē.

**D**eide cuꝝ dicit. (Honor r̄.) agit grās. Quasi di. Exhibēdus est ei honor ex subiectōe totius creature: t̄ in mani festationē excellentissime ipsius bonitatis claritas t̄ gl̄ia. Apoc. 7. Bñdicio t̄ claritas t̄ sapiētia t̄ gratiarū actio honoꝝ virtus t̄ fortitudo deo nostro r̄. In secla seculoꝝ. Q̄ seculū alioꝝ est modico tempore. Esa. 40. Omnis caro fe num t̄ ois gloria eius vt flos seni.